

# VERONESE DESIGN IVS

Nordre Beddingsvej 26, 1  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Claus Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VERONESE DESIGN IVS

Nordre Beddingsvej 26, 1

3390 Hundested

e-mailadresse: info@veronese.dk

CVR-nr: 36395710

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank

Åboulevarden 67

8000 Århus C

AD Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedformål er at designe, fremstille og sælge akustiske skærmløsninger til virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Endvidere driver selskabet rådgivningsvirksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 404.936

Og selskabsbalancen pr. 30. September 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. -457117

Årets resultat viser et ikke tilfredsstillende resultat.

....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		569.797	1.224.484
Eksterne omkostninger .....		-306.488	-493.312
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>263.309</b>	<b>731.172</b>
Personaleomkostninger .....		-626.339	-615.296
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-363.030</b>	<b>115.876</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.715	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-365.745</b>	<b>115.876</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-365.745</b>	<b>115.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-365.745	115.876
<b>I alt .....</b>		<b>-365.745</b>	<b>115.876</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	42.610
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>42.610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.746	182.181
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.746</b>	<b>182.181</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		17.537	36.017
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.283</b>	<b>260.808</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.283</b>	<b>260.808</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-365.746	85.875
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-365.745</b>	<b>85.876</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.011	26.844
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		380.017	148.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>386.028</b>	<b>174.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>386.028</b>	<b>174.932</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.283</b>	<b>260.808</b>